Haec normae faciliorem sane reddent approbationem textuum, praesertim cum agitur de translationibus in eas linguas, quae communes sunt pluribus Nationibus, ac propterea etiam pluribus Conferentiis Episcopalibus. Haec autem Sacra Congregatio, antequam aliquem textum definitive approbet, sibi curae habebit, opportuniore quo fieri poterit modo, consulere Conferentias, eo quidem proposito, ut formulae in vernaculas linguas conversae ad exigentiam respondeant fidelium, quibus destinantur, sive quod ad verborum stilique rationem sive quod ad eorum necessitates spirituales pertinet.

Haec dum Tecum communico, oblatam opportunitatem libenter nanciscor, ut maximae meae erga Te observatae sensus significem.

De speciali mandato Ss.mi

JOANNES CARD. VILLOT, *Secretarius Status*

+ A. BUGNINI, *a Secretis*

Documento conclusivo del Convegno nazionale per l'Anno Santo

Su invito della Segreteria della Conferenza Episcopale Italiana si sono ritrovati a Roma, nei giorni 7-10 novembre 1973, i responsabili diocesani per la pastorale dell'Anno Santo. L'obiettivo principale era quello di approfondire i temi del movimento spirituale suscitato dall'Anno Santo in connessione con gli impegni del piano pastorale